
C O P I A  
 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  43   Del  08-05-2021 

 
 

Oggetto: DELIBERA DI G.C. N. 37 - 2021 AD  OGGETTO :"APPROVAZIONE 
DEL PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 
2021/2022/2023 - REVISIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA 
DELL'ENTE, RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE ECCEDENZE DI 
PERSONALE E PROGRAMMAZIONE DEI FABBISOGNI DI 
PERSONALE" - RETTIFICA ERRORE MATERIALE 

 
 
L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di maggio alle ore 09:40, presso 
questa Sede Municipale, previo esaurimento delle formalità previste dalla Legge e 
dallo Statuto, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

Milan Roberto Sindaco Presente 

Ruzzon Matteo Vice Sindaco Presente 

Angeli Massimo Assessore Assente 

Angeli Ilaria Assessore Assente 

Pinato Pamela Assessore Presente 

 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2. 
 
Assume la presidenza il Signor Milan Roberto in qualità di Sindaco assistito dal 
Segretario Comunale  Reffo Ersilio. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 

mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it


Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 43 del 08-05-2021 Pag. 2 
 

 
Oggetto: DELIBERA DI G.C. N. 37 - 2021 AD  OGGETTO :"APPROVAZIONE DEL 

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2021/2022/2023 - 
REVISIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA DELL'ENTE, 
RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE ECCEDENZE DI PERSONALE E 
PROGRAMMAZIONE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE" - RETTIFICA 
ERRORE MATERIALE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la deliberazione n. 37 del 16.4.2021, ad oggetto :”Approvazione del piano triennale dei 
fabbisogni di personale 2021/2022/2023 – Revisione struttura organizzativa dell’Ente, ricognizione 
annuale delle eccedenze di personale e programmazione dei fabbisogni di personale”; 
 
Richiamata la parte in premessa del citato atto, al punto “ritenuto prevedere le seguenti 
assunzioni: 

ANNO 2021 

 
Personale assunzione CAT PROCEDURA DI RECLUTAMENTO SPESA  

GESTIONE DEL TERRITORIO 

Istruttore Tecnico  tempo parziale C1 
MOBILITA’ TRA ENTI 

CONCORSO PUBBLICO/UTILIZZO GRAD. 
22.039,41 

SERVIZI DEMOGRAFICI E ALLA PERSONA 

Istruttore amministrativo servizi alla persona tempo pieno C1 
CONCORSO PUBBLICO 

UTILIZZO GRADUATORIA 
22.039,41 

Totale spesa tabellare 44.078,82 

oneri riflessi esclusa IRAP 11.760,23 

Totale Spesa 55.839,05 

 
Nel mentre per mero errore nel deliberato si è provveduto ad invertire il tempo di assunzione per le 
varie figure previste; 
 
Ritenuto necessario provvedere a correggere tale errore e riportare il testo nel suo intendimento 
 
Acquisiti in merito alla presente proposta di deliberazione, i pareri favorevoli di regolarità tecnica e 
contabile ai sensi dell’art.49 TUEL e smi; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate: 

 

1. Di rettificare il punto 2) della deliberazione di G.C. n. 37 del 16.4.2021 come segue : 

 

 

2) Di prevedere nell’ambito della programmazione dei fabbisogni di personale 2021/2023 le 

seguenti assunzioni : 

ANNO 2021 

Personale assunzione CAT PROCEDURA DI RECLUTAMENTO SPESA  

GESTIONE DEL TERRITORIO 

Istruttore Tecnico  tempo parziale C1 MOBILITA’ TRA ENTI 22.039,41 



Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 43 del 08-05-2021 Pag. 3 
 

CONCORSO PUBBLICO/UTILIZZO GRAD. 

SERVIZI DEMOGRAFICI E ALLA PERSONA 

Istruttore amministrativo servizi alla persona tempo pieno C1 
CONCORSO PUBBLICO 

UTILIZZO GRADUATORIA 
22.039,41 

Totale spesa tabellare 44.078,82 

oneri riflessi esclusa IRAP 11.760,23 

Totale Spesa 55.839,05 

 

2. di dare atto che resta invariato quanto altro definito e approvato con la sopra citata propria 
deliberazione n. 37 del 16.4.2021, 

 
Inoltre, 
 
All’unanimità di voti favorevoli, espressi nei modi di legge, in separata votazione, 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 c.4 TUEL e 

smi.  



Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 43 del 08-05-2021 Pag. 4 
 

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI 
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000 

 

Regolarita' tecnica 

    

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Oggetto: DELIBERA DI G.C. N. 37 - 2021 AD  OGGETTO :"APPROVAZIONE DEL 

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2021/2022/2023 - 

REVISIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA DELL'ENTE, RICOGNIZIONE 

ANNUALE DELLE ECCEDENZE DI PERSONALE E PROGRAMMAZIONE DEI 

FABBISOGNI DI PERSONALE" - RETTIFICA ERRORE MATERIALE 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole 

 

 
 

Data 04-05-21 Il Responsabile del servizio 

 F.to Osti Michelangelo 

 _________________________________ 

 

Regolarita' contabile 

    

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO  
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: Favorevole 

 

 
 

Data 04-05-21 Il Responsabile del servizio 

 F.to Osti Michelangelo 

 _________________________________ 

 



Comune di Bagnoli di Sopra 

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 43 del 08-05-2021 Pag. 5 
 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Milan Roberto 

 
F.to  Reffo Ersilio 

 
 

 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e 
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, 
comma 1 della Legge n.267/00. 
Lì,  08-05-2021 

 IL RESPONSABILE 
 F.to  Osti Michelangelo 

 
 
___________________________________________________________________ 
 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le 
modalità previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 
 
Li, 08-05-2021 

 IL RESPONSABILE 
 F.to  Osti Michelangelo 

 
___________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ 
 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di 
legittimità, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai 
sensi del comma 3 dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È 
DIVENUTA ESECUTIVA. 

 
Lì,  18-05-2021 

 IL RESPONSABILE 
   Osti Michelangelo 

 
 

 

___________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale. 
 
Bagnoli di Sopra, li   08-05-2021    IL RESPONSABILE 

  Osti Michelangelo 
 

 


